

Christmas assortment without sugar 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Almond polvorón - wine donut - puff pastry (no added sugar - with sweetener), Piñonate - almond paste - stuffed almond - hard nougat (no added sugar - with sweetener), Bombón crocanti - Coconut nut bonbon (no added sugar - with sweetener)

DESCRIPTION

ALMOND POLVORÓN - WINE ROSCO - PUFF PASTRY (NO ADDED SUGARS - WITH SWEETENER)

INGREDIENTS: Wheat flour, vegetable oils and fats (palm oils and vegetable fats, water; emulsifiers E471; salt, flavourings, antioxidant: citric acid and colour: carotenes), almond, wine (contains sulphites), sweetener: maltitol, sesame, aniseed, salt, vanillin, orange essence and sweetener acesulfame K E950. Contains naturally occurring sugars.

Nutritional Information

Average values per 100 g:

- Energy value: 2124 Kj / 510 Kcal
- Fats: 33 g, of which saturated fatty acids: 22 g
- Carbohydrates: 46 g of which Sugars: 2 g
- Protein: 7 g
- Dietary Fiber: 3 g
- Salt: 0.25 g

PIÑONATE - ALMOND PASTE - STUFFED ALMOND - HARD NOUGAT (NO ADDED SUGARS - WITH SWEETENER)

INGREDIENTS: Almond, hazelnut, wheat flour, partially hydrogenated palm fats and vegetable oils, sunflower vegetable oil, sweetener: maltitol (excessive consumption may have laxative effects), pine nuts, potato starch, sugar-free angel hair, water, egg white, sorbitol, cinnamon, emulsifier: soy lecithin, sodium bicarbonate, flavorings, sweetener: acesulfame-K, preservative E-202, antioxidant E-334, coloring E-171. Contains naturally occurring sugars.

Nutritional Information

Average values per 100 g 100 g:

- Energy value: 1722 Kj / 413.5 Kcal



Christmas assortment without sugar 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Fats: 28.4 g, of which saturated fatty acids: 5.3 g
- Carbohydrates: 51 g of which Sugars: 3.5 g
- Protein: 9.8 g
- Dietary Fiber: 4 g
- Salt: 0.13 g

CROCANTI CANDY - COCONUT WALNUT CANDY (NO ADDED SUGARS - WITH SWEETENER)

INGREDIENTS: Whey, vegetable fats (hydrogenated and partially hydrogenated palm) in varying proportions, almond, hazelnut, coconut, walnuts, sweetener: maltitol (excessive consumption may have laxative effects), refined sunflower vegetable oil, fat-reduced cocoa powder, skimmed milk powder, wheat flour, corn starch, emulsifier: soy lecithin, sweetener: acesulfame-K, sodium bicarbonate, vanillin, salt and flavourings. Contains naturally occurring sugars.

Nutritional Information

Average values per 100 g

- Energy value: 2159 KJ / 520 Kcal
- Fats: 42.5 g, of which saturated fatty acids: 27.6 g
- Carbohydrates: 20.5 g of which Sugars: 6 g
- Protein: 7 g
- Dietary Fiber: 4 g
- Salt: 0.15 g

ALLERGENS: These products contain nuts, wheat, soy, sesame, milk and dairy products and egg.

Store in a cool, dry place.

